
Grilles-caillebotis lourdes
Zinguées au feu.
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Grilles-caillebotis lourdes
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Plus-values pour grilles de petite surface : min. 0.15 m2 + 25 %
0.15 – 0.24 m2 + 25 %
0.25 – 0.34 m2 + 20 %
0.35 – 0.50 m2 + 15 %
0.51 – 0.69 m2 + 10 % 08/14

Coupes Plus-value 
pour petites coupes

N° article Epaiss. B.P. Prix/0-10 m2 Prix/m1 Prix/pce

Mailles : 22 x 22 mm

P430-33-3 30/4 321.-- 53.-- 27.--
P440-33-3 40/4 410.-- 53.-- 27.--
P450-33-4 50/4 450.-- 53.-- 27.--
P460-33-4 60/4 528.-- 53.-- 27.--
P470-33-4 70/4 612.-- 53.-- 27.--
P480-33-4 80/4 669.-- 53.-- 27.--
P490-33-4 90/4 716.-- 53.-- 27.--
P4100-33-4 100/4 799.-- 53.-- 27.--

P530-33-5 30/5 351.-- 53.-- 27.--
P540-33-5 40/5 453.-- 71.-- 31.--
P550-33-5 50/5 510.-- 71.-- 31.--
P560-33-5 60/5 597.-- 71.-- 31.--
P570-33-5 70/5 692.-- 78.-- 34.--
P580-33-5 80/5 757.-- 78.-- 34.--
P590-33-5 90/5 815.-- 78.-- 34.--
P5100-33-5 100/5 907.-- 100.-- 41.--
P5110-33-5 110/5                        1014.-- 100.-- 41.--
P5120-33-5 120/5                        1133.-- 100.-- 41.--

Mailles : 33 x 33 mm

P430-33-3 30/4 238.-- 53.-- 27.--
P440-33-3 40/4 304.-- 53.-- 27.--
P450-33-4 50/4 334.-- 53.-- 27.--
P460-33-4 60/4 391.-- 53.-- 27.--
P470-33-4 70/4 454.-- 53.-- 27.--
P480-33-4 80/4 496.-- 53.-- 27.--
P490-33-4 90/4 531.-- 53.-- 27.--
P4100-33-4                100/4 592.-- 53.-- 27.--

P530-33-5 30/5 260.-- 53.-- 27.--
P540-33-5 40/5 336.-- 71.-- 31.--
P550-33-5 50/5 378.-- 71.-- 31.--
P560-33-5 60/5 443.-- 71.-- 31.--
P570-33-5 70/5 512.-- 78.-- 34.--
P580-33-5 80/5 560.-- 78.--
P590-33-5 90/5 604.-- 78.-- 34.--
P5100-33-5                100/5 672.-- 100.-- 41.--
P5110-33-5                110/5 751.-- 100.-- 41.--
P5120-33-5                120/5 839.-- 100.-- 41.--
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Tableau de charges pour grilles-caillebotis lourdes
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Tableau de charges matière S 235 JR = St 37-2
Grilles zinguées au feu, mailles 33 x 33 mm.
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Tableau de charges pour grilles-caillebotis lourdes
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Tableau de charges matière S 355 J2G3 = St 52-3
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